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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA E KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Lyra e Kryetarit tﬁ:_}':{-a:l-munﬁﬂ
Kaneelarija Predsednika []p:&rinefMaynr's Office

Diate: 2210/ 2025 Nr. 02/ 7 <

N mbiishtele B neneve, 13, 17, 24 dhe 58 8 Ligpt ne03/ 1040 pér VetBgeverisje Lokale, sipas
nenit 21 té Rregullores nr. 02/ 2013 pér Menaxhimin e Pasurive Jolinanciare né Organizata
Buxhetore, Krvetari | Komunés merr

VENIDIM
Formohet Komisioni pér Vierésimin e Pasunisé Financiare pér vitin 2025 né té gjitha npésité

buxhetore né Komunin I:F]'I.ti.llli_'h'.

Anitlarét ¢ komisionit sipas pikés 1 e dispozitivit caklohen:
1. Shgiprim Hyseni - kryesues
. Skender Daub - anétare
[I. Gonxhe Osmani -anétare
M. Lumnie Al - aniitar

% Besnil: Shala - anétar.

-2

Komisioni né pajtim me Rregulloren MF nr, 0272013 pér Menaxhimin ¢ Pasurisit
lofinanciare né Organizata Buxhetore ka kito detyra dhe pérgjegjési:

. Vlerésimin e pasurisé (@ identifikuar;

b Vierésimin e kérkesave pér fetérsimin ¢ pasurisi;

. Pérgatitjen e déshmive piér vierésimin e pasurise;

cl. Pérgatitien ¢ raportit pér pasuring jofinanciare qé duhet t8 largohet nga pérdoernmi.
&, Hartimin e raportit pér vlerBsimin e pasurisé, i cili duhet 1& dordzohet deri mé
15.00.2026

4, Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Ju dérgahel
Andtnrdve 18 Komasionit
Arkivit




